
З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О признании утратившими силу Закона Ставропольского края
мО порядке утвернедения перечней информации о деятельности
государственных органов Ставропольского края, размещаемой 

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет” 
и отдельных положений законодательных актов Ставропольского края

Статья 1
Признать утратившими силу:
1) Закон Ставропольского края от 29 декабря 2009 г. № 107-кз "О порядке 

утверждения перечней информации о деятельности государственных органов 
Ставропольского края, размещаемой в сети Интернет";

2) пункт 61 статьи 1 Закона Ставропольского края от 24 декабря 2010 г. 
№ 108-кз "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставро
польского края в связи с изменением наименования законодательного (предста
вительного) органа государственной власти Ставропольского края";

3) статью 11 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2012 г. № 26-кз 
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края 
в связи с принятием Федерального закона "Об информации, информационных 
технологиях и о защите информации".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь 
05 декабря 2023 г. 
№ 123-кз



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края 
"О признании утратившими силу Закона Ставропольского края 
мО порядке утверждения перечней информации о деятельности 
государственных органов Ставропольского края, размещаемой 

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 
и отдельных положений законодательных актов Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившими силу За
кона Ставропольского края "О порядке утверждения перечней информации о дея
тельности государственных органов Ставропольского края, размещаемой в ин
формационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и отдельных положений 
законодательных актов Ставропольского края" и в соответствии со статьей 26 
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору 
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Н.Т. Великдань


